Isaac, Abraham « Heureux ceux qui craignent le Seigneur; heureux ceux qui obéissent à sa voix. Car Dieu accroîtra et multipliera leur postérité à l'avenir. »
Car Dieu accroîtra et multipliera leur postérité à l'avenir. »

[Chœur]

« Heureux ceux qui craignent le Seigneur; heureux ceux qui obéissent à sa voix. Car Dieu accroîtra et multipliera leur postérité à l'avenir et des chefs de peuples en sortiront. »

– d'après Genèse 22

Historicus (*duo Juvenes*) Levavit Abraham oculos suos, viditque post tergum arietem inter vepres cornibus haerentem, quem assumens obtulit in holocaustum pro filio suo.

[Ensemble]

Isaac "Gaude pater fidelissime."

Abraham "Gaude fili obedientissime."

Isaac "Procul flamma et procul gladius."

Abraham "Ligna procul et procul gladius."

Isaac "Questus absit, lætari satius."

Abraham "Absit luctus, lætari satius."

Isaac "Te vivum osculari quid mihi carius."

Abraham "Te vivum amplexari quid mihi carius."

Isaac, Abraham "Ligna procul / Absit luctus", etc.
"Procul flamma / Questus absit", etc.

9

Chorus ultimus

Historicus Et reversus Abraham ad pueros suos, ipse cum Isaac jucunda voce canebat.

Isaac, Abraham "Beati qui timent Dominum, beati qui obediunt voci ejus. Quoniam augetur Deus et multiplicabit semen eorum in sæculum."

[Chorus]

Beati qui timent Dominum, beati qui obediunt voci ejus. Quoniam augetur Deus et multiplicabit semen eorum in sæculum, et reges populorum orientur ex eo.

GIACOMO CARISSIMI

Jephthé

15

Historicus Cum vocasset in prælium filios Israel rex filiorum Ammon, et verbis Jephthæ acquiescere noluisset, factus est super Jephthæ Spiritus Domini, et progressus ad filios Ammon votum vovit Domini dicens:

Jephthæ "Si tradiderit Dominus filios Ammon in manus meas, quicumque primus de domo mea occurrerit mihi, offeram illum Domino in holocaustum."

Historicus (*chorus*) Transivit ergo Jephthæ ad filios Ammon, ut in spiritu forti et virtute Domini pugnaret contra eos.

Historicus (*duet*) Et clangebant tubæ, et personabant tympana, et prælium commissum est adversus Ammon.

Filius Israel (*bas*) "Fugite, cedite, impii, perite gentes, occumbite in gladio; Dominus exercituum in prælium surrexit, et pugnat contra vos."

Narrator Abraham raised his eyes, and saw behind his back a ram amongst the briars, sticking fast by the horns, which he took and offered for a sacrifice instead of his son.

[Together]

Isaac "Rejoice, most faithful father."

Abraham "Rejoice, most obedient son."

Isaac "Away with the flame and away with the sword."